Desenvolvimento Rural, para Aquisição de chapa e serviço de
mão  de  obra  em  escavadeira  hidráulica  JCBJS220LC  sem
placa,em favor da seguinte empresa:

3F  COMÉRCIO  DE  PEÇAS  E  SERVIÇOS  LTDA  (CNPJ:
45.550.426/0001-57). No valor total de R$ 10.500,00 (dez mil
e quinhentos reais), através dos Empenhos nºs E029374/2025,
E029375/2025 e E029377/2025. 

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  83/2025  -  SMDR,
SC005846/2025  e  SC005851/2025,  processo  nº
200.092508/2025,  anexo  ao  Memorando  CCGOF:
003642/2025.

Pelotas, 16 de dezembro de 2025.